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Do niedzieli, 28 maja w Toruniu podziwiać można około 400 mercedesów. Miłośnicy aut
spod znaku gwiazdy z Polski i zagranicy zjechali do Torunia na coroczne spotkanie,
wymianę doświadczeń i wspólną zabawę w motoryzacyjnym klimacie.

Coroczne zloty w Toruniu, organizowane przez stowarzyszenie Mercedes Toruń Club, to aktualnie
największe tego typu cyklicznie odbywające się spotkania miłośników „gwiazd” w Europie, a
prawdopodobnie także na świecie. Wśród aut są zarówno kilkudziesięcioletnie, znakomicie
utrzymane zabytki motoryzacji, stosunkowo popularne kilkunastoletnie modele, jak i prawie nowe
maszyny. Nie brakuje też mercedesów przystosowanych do rywalizacji w profesjonalnym sporcie
samochodowym, za kierownicami których zasiądą doświadczeni, licencjonowani zawodnicy.

- To jubileuszowy zlot, poza tym prawdopodobnie ostatni odbywający się według tej formuły – 
podkreśla Tomasz Niejadlik, prezes Mercedes Toruń Club i jednocześnie główny
organizator wydarzenia. - Zamierzamy dalej organizować spotkania miłośników marki, ale pewnie
od przyszłego roku przyjmą one trochę inną koncepcję. Stąd też w ten weekend spodziewamy się
prawdziwego najazdu mercedesów na Toruń - będzie to nawet 400 samochodów.

- Bardzo dziękuję za Waszą obecność i za to, że wyciągnęliście swoje skarby na światło dzienne.
Dziękuję stowarzyszeniu Mercedes Toruń Club, które organizuje Wasze spotkania w Toruniu i panu
Tomaszowi Niejadlikowi, a także osobom współpracującym z Automobilklubu Toruńskiego.  Pewnie
znacie Państwo doskonale powiedzenie, że świat czterech kółek dzieli się na mercedesy i całą resztę.
Miłośnicy aut z gwiazdą dobrze wiedzą, które samochody są najlepsze, a które możemy podziwiać w
ten weekend w Toruniu. Życzę udanego pobytu!- powitał w sobotnie przedpołudnie
uczestników zlotu na Rynku Nowomiejskim prezydent Michał Zaleski.

Zlotowiczów w sobotę spotkać można na obiekcie Toruńskiej Akademii Jazdy, czyli na torze
rallycrossowym wraz z jego otoczeniem. Na obiekcie przy ul. Łukasiewicza sąsiadującym z toruńskim
lotniskiem zaplanowano wiele atrakcji. Są to m.in. pokazy driftingu, czyli jazdy sportowymi
maszynami w kontrolowanym poślizgu. U boku zawodników wyczynowo rywalizujących w tej
odmianie sportu samochodowego będą mogli zasiąść też inni uczestnicy i kibice. Ponadto zlotowicze
wezmą udział  w przejazdach na czas po asfaltowej pętli toruńskiego toru. Dla mniej spragnionych
prędkości organizatorzy przygotowali szereg innych konkursów, w tym np. konkurencje siłowe, 10.
Mistrzostwa Polski w Rzucie Moherowym Beretem i konkurs z wiedzy na temat marki. Nie
zapomniano także o atrakcjach dla dzieci i bloku promującym bezpieczeństwo na drogach. Pobyt na
tym obiekcie zaplanowano w godzinach 12:00-17.:00. 

W niedzielę, 28 maja przed południem  miłośnicy mercedesów zwiedzą Arenę Toruń i wezmą udział w
przejażdżkach gokartami. W godz. 12:15-14:00 pojawią się na Błoniach Nadwiślańskich w okolicach
plaży miejskiej, gdzie nastąpi zakończenie zlotu.

Wstęp dla widzów we wszystkie miejsca, gdzie odbędą się wystawy aut i pokazy jest
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bezpłatny.

Więcej na stronie www.mercedestorunclub.pl [2].
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